RESULTADO ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2025 - PREMIAÇÃO PARA DANÇA,

ARTESANATO E MÚSICA

Art.1º. A Prefeitura de Pariconha, por meio Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte,

Juventude, Comunicação e Lazer, torna público o resultado das inscrições do Chamamento

Público nº 1/2025, conforme classificação abaixo descriminada:

ARTESANATO

Nome Nota Classificação

VIVIANE DA SILVA SANTOS 55 Classificado

CLEIDE GOMES DA SILVA 50 Classificado

ROGERVAN SILVA GONÇALVES 45 Classificado

AMANDA RAFAELA BARROS

NASCIMENTO

45 Classificado

EVALDO DE JESUS SANTOS 45 Classificado

LUCILENE DOS SANTOS SILVA 45 Classificado

CLEITON DE SOUZA VIANA 44 Classificado

ANTONIO DE ARAUJO SANTOS 44 Classificado

RAQUEL FAGUNDES DA SILVA 44 Classificado

CARLA SILVA MORENO 44 Classificado

LUCINEIDE DOS SANTOS SILVA

MORENO

43 Classificado

GILSON DOS SANTOS ARAÚJO 42 Classificado

MAINE DE QUEIROZ MORAES 42 Classificado

SEVERINA DOS SANTOS SILVA

MELO

38 Classificado

MÚSICA

Nome Nota Classificação

WILLIAN DANTAS DE OLIVEIRA 45 Classificado

DANILA LIMA DE SOUZA 45 Classificado

LUIZ CARLOS FLORENCIO DOS

SANTOS

40 Classificado

NATANAEL DA SILVA NUNEZ 37 Classificado

BRUNA OLIVEIRA GOMES - Desclassificada

DANÇA

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

ADEILTON DA CONCEIÇÃO GOMES 55 Classificado

VITORIA DAMASCENO DA SILVA 50 Classificado

WILLIANE FRANCA DA SILVA 50 Classificado

ITALLO VIEIRA BRANDÃO

          Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Esporte, Juventude, Comunicação e Lazer

		2025-05-19T13:34:39-0300
	ITALLO VIEIRA BRANDAO:06452613430